illantes Fernsehen

Koaxialkabel 128 dB

7,2mm Auflenmantel

Meteraufdruck

Technische Daten

Artikelnummer

Beschreibung
Schirmmal3
Abschirmung
AuBendurchmesser
AuBenleiterdurchmesser
Isolationsdurchmesser
Innenleiterdurchmesser
Aluminiumfolie

Geflecht

Impedanz

TOV gepriift

ISO 9001

RoHS-conform
Meteraufdruck auf dem Kabel
Sonstiges

Dampfung bei 20°C auf 100m
bei 800 MHz

bei 2150 MHz
Riickflussdampfung
bei 800 MHz

bei 2150 MHz

Lange
Verpackungseinheit

100066 (100 Meter)
100131 (500 Meter)
Koaxialkabel (Sat/BK)
120dB

4-fach

7,2mm

6,0mm

48mm

1,1 mm CCS

2x kaschiert

2x 64 x0,12al

750

ja

ja

ja

ja

farbig bedruckte Spule

17dB
29dB

>26dB

>23dB
100m / 500m
4(100m) /1 (500m)

Geflecht 64

Geflecht 64 PE Schaum

Aluminiumfolie Aluminiumfolie 1,7 mm CCS
kaschiert kaschiert
Leistungsmerkmale

Die Megasat Koaxialkabel stehen fir hohe Anforderungen und vereinen sehr gute elekt-
rische Eigenschaften mit einem extrem hohen SchirmungsmaB. Die Koaxialkabel durch-
laufen permanente Kontrollen durch internationale Standards wie Qualitat, Sicherheit,
die Verwendung umweltfreundlicher Materialien, um die Erwartungen des Kunden
gerecht zu werden. Das alles garantiert Top-Qualitdt und eine hohe Langlebigkeit.

Immer perfekt geschiitzt

B0

Kalte Regen
100m Spule 500m Trommel
R 11 AT TN
41 046173 100457 41 046173 101720
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Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



